
Dodatek č. 9 - Dohoda o podmínkách podávání poštovních zásilek Balík Do ruky, 
Balík Na poštu a Balíkovna číslo 982607-0708/2016, E2016/14933

Strana 1 (celkem 3)
100644378

Dodatek č. 9 - Dohoda o podmínkách podávání 
poštovních zásilek Balík Do ruky, Balík Na poštu a 

Balíkovna
Číslo 982607-0708/2016, E2016/14933/D9

.
Česká pošta, s.p.

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1
IČO: 47114983
DIČ: CZ47114983
zastoupen: Jan Martínek MBA, manažer útvaru,  útvar korporátní obchod
zapsán v obchodním rejstříku: Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 134204869/0300
korespondenční adresa: Česká pošta, s.p., Orlí 655/30, 663 00 Brno 
BIC/SWIFT: CEKOCZPP
IBAN: CZ0303000000000134204869
dále jen „ČP“

 a

XXXXXXX XXXXXX

se sídlem XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXX XXXXXXXXXXXX

IČO: XXXXXXXX
DIČ: XXXXXXXXXX
zastoupen: XXXXXXX XXXXXXXX XX XXXXXXX XXXX XXXX 
zapsán/a v obchodním rejstříku: XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX XXXXXX X 

XXXXXXXXX XXXXX X XXXX
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX XXXX

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX
korespondenční adresa: XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX 

XXX XXXXXXXXXXXX

přidělené ID CČK složky: XXXXXXXXX
přidělené technologické číslo: X XX XXX X XX XXX X XXXX X XXX

dále jen „Odesílatel“

.

.



Dodatek č. 9 - Dohoda o podmínkách podávání poštovních zásilek Balík Do ruky, 
Balík Na poštu a Balíkovna číslo 982607-0708/2016, E2016/14933

Strana 2 (celkem 3)
100644378

1. Ujednání 
1.1. Strany Dohody se dohodly na změně obsahu Dohody - Dohoda o podmínkách podávání 

poštovních zásilek Balík Do ruky, Balík Na poštu a Balíkovna, č. 982607-0708/2016, 
E2016/14933, ze dne 04.05.2016  ve znění Dodatků č. 1-8 (dále jen "Dohoda"), a to 
následujícím způsobem: 

1.2. Strany Dohody se dohodly na přidání nového bodu v Čl. 6. Ostatní ujednání, bod 6.4, s 
následujícím textem:

Společnost Česká pošta tímto bere na vědomí, že společnost Notino může zasílat na přepravu 
léčiva, potraviny, včetně doplňků stravy a kosmetiky, které vyžadují speciální přepravní 
podmínky. Česká pošta upozorňuje a společnost Notino bere na vědomí, že obsah zásilek musí 
vždy být v mezích povoleného obsahu dle poštovních podmínek zvolené služby, a že  Česká 
pošta není schopna zajišťovat dodržení plnění jakýchkoli speciálních přepravních podmínek, 
nad rámec poštovních podmínek zvolené služby.

Odesílatel je oprávněn provádět kontrolu přepravních podmínek zaměřenou na posouzení 
vnějších vlivů, jimž jsou poštovní zásilky v průběhu přepravy vystaveny. O záměru provést 
kontrolu Odesílatel informuje ČP e-mailem na adresu: polachova.yvona@cpost.cz. Datum a 
místo kontroly určuje ČP. Kontrola probíhá pod vedením zaměstnance ČP. Předmětem kontroly 
jsou prostory a prostředky využívané ČP k provádění přepravy poštovních zásilek. Konkrétní 
kontrolované prostory a prostředky určuje zaměstnanec ČP, pod jehož vedením kontrola probíhá 
tak, aby Odesílatel získal odpovídající informace o podmínkách, za nichž jsou zásilky 
přepravovány. Kontrola je prováděna způsobem, který zajistí ochranu poštovního tajemství, 
bezpečnost přepravovaných zásilek a nenaruší proces přepravy.

2. Závěrečná ustanovení
2.1. Ostatní ujednání Dohody se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

2.2. Dodatek č. 9 je uzavřen dnem podpisu oběma stranami Dohody.

2.3. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

mailto:polachova.yvona@cpost.cz


Dodatek č. 9 - Dohoda o podmínkách podávání poštovních zásilek Balík Do ruky, 
Balík Na poštu a Balíkovna číslo 982607-0708/2016, E2016/14933

Strana 3 (celkem 3)
100644378

2.4. Strany Dohody výslovně sjednávají, že na plnění odpovídající předmětu této Dohody 
poskytnutá od 1.9.2021 do nabytí účinnosti této Dohody budou tam, kde to nevylučuje povaha 
věci, pohlížet jako na plnění poskytnutá za její účinnosti.

..

Za formální správnost a dodržení všech interních 
postupů a pravidel ČP: 

Mgr. Dušan Adamec, MBA, obchodní ředitel regionu,

specializovaný útvar firemní obchod JM

V Praze dne 

za ČP:

____________________________________

Jan Martínek MBA

manažer útvaru, útvar korporátní obchod

V XXXX dne 

za Odesílatele:

______________________________________

XXXXXXX XXXXXXX

XX XXXXXXX XXXX XXXX


